
POTVRZENIOBJEDNAVKY
Dodavatel: PROMA REHA, s.r.o. ~ Zakázka . 171026.

Riegrova 342 PROMA Číslo dokladu 500-170826

55203 Česká Skalice REHA~ Sklad 001.90000.100.001

~
Objednávka 17586/F

IČ : 63219107 DIČ: CZ63219107 Splatnost 30
Firmaje registrovánav obchodnimrejstřikuvedenémKrajskýmsoudemv HradciKrálové,oddilC, vložka7945. Způsob dopravy: Dodavatelem
Telefon: +420 Fax: +420 E-mail: VV\NVV: http://www.promareha.cz

Místo určení: Nemocnice Žatec, o.p.s. Odběratel: Nemocnice Žatec, o.p.s.

Husova 2796 Husova 2796
43801 Žatec 43801 Žatec

Datum pořízení 01.11.2017
Předpokládaný
týden expedice 52/2017 (25.12.2017 - 29.12.2017) IČ : 25026259 DIČ : CZ25026259

řádek Popis dodávky
Č. Označení Množstvi MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH DPH % Celkem s DPH po slevě

ABE-190-0
Lamino1796PR (Sukrustikal)
RAL1019 (Šedobéžová)
3005_044_00_015
Výrobní číslo: 171026-1-3/1
Výrobní čislo: 171026-1-3/2
Výr~~,:,~~!~I_~:_~?~9~?_-~:~~~ _

Hrazda do držáku hrazdy v LP, komaxit
RAL1019 (Šedobéžová)
300 s_015~o.7_088

3 Hrazdička plastová včetně popruhu
1403213

3 ks 13737,00 41211,00 15 47392,65

2

200x90x12

3 ks 489,60 1468,80 15 1 689,12

3 ks 71,20 213,60 15 245,64
- - -- ~~- - - -- -

3 ks 2 187,00 6561,00 15 7545,15
--- - - - - - -- - - -- - - - -- ------------

4 Matrace LUX P

1401751

Stolek NS-1-0
Lamíno1796PR (Sukrustikal)
RAL1019 (Šedobéžová)
300 s_800_01_120
Výrobní číslo: 171026-2-3/1
Výrobní číslo: 171026-2-3/2
Výrobní č!~I_~: _1?10~6-2-3/3

6 Infuzní stojan nasazovaci do držáku hrazdy, 4 háčky, hliník + hlíník
________~9_0_~~99_1~o.~~~~?____ ____________ _ _ ~_ ~~ _

5

3 ks 6356,70 19070,10 21 23074,82

615,60- - - - - - 4924,80 15 5663,52

7 Kardiacké křeslo KBL-02
RAL9016 (Dopravníbílá)
Koženky5078 (Mátovězelená)
3005_500_01_121
Výrobní číslo: 171026-3-5/1
Výrobní číslo: 171026-3-5/2
Výrobní číslo: 171026-3-5/3
Výrobní číslo: 171026-3-5/4

________Yir~_~,:,~č!~I_~:_~?~9~?_-~:~~s. _

8 Transportní vozík H65
RAL9016 (Dopravníbílá)
Koženky5078 (Mátovězelená)
300 s_751_00_145
Výrobní číslo: 171026-4-1/1

9 Lehátko sprchovací LS-2100
RAL9016 (Dopravníbílá)
300 s_751_00_023

________Yý_r~~,:,~~!~I_~: _~?~92?_-?-1/1 _

5 ks 13 538,94 67694,70 21 81 910,59

1 ks 26561,70 26561,70 21 32139,66

1 ks 36876,60 36876,60 21 44 620,69

30 204582,30 244281,84

Vystavil:
Zpracováno systémem HELlOS Orange

Telefon: +

CARE \ UNLlíV1ITED

Email:
Strana: 1 / 2



POTVRZENIOBJEDNAVKY
Dodavatel: PROMA REHA, s.r.o. Zakázka . 171026.

55203 Česká Skalice Číslo dokladu 500-170826

Zaokrouhlení 0,16

Celkem Kč 244 282,00 I
dodat - odd. následné péče

Montáž zahrnuje Montáž nezahrnuje (vícepráce)
v' složení výrobku z dopravního prostředku " Vynášení výrobků do patra v případě absence výtahů
v' sejmutí obalů z výrobků a jejich ekologická likvidace " Manipulaci v úzkých prostorech neumožňujících volný průjezd výrobku
v' smontování a úplné zkompletování výrobku " Manipulaci s nábytkem čijiným původním vybavením
v' zprovoznění výrobku včetně příslušenství " Manipulaci s pacienty či jinými osobami
v' převoz na místo použití
v' přezkoušení funkčnosti
v' seznámení nersonálu s obsluhou

Pokud nelze montáž uskutečnit z důvodu překážek na straně odběratele, je dodavatel oprávněn odstoupit od plnění montáže ve
výše uvedeném rozsahu a to bez jakékoliv finanční kompenzace odběrateli za neprovedené plnění. Výše vypsané vícepráce
(činnosti neobsaženy v montáži) mohou být dodavatelem dodatečně účtovány dle rozsahu provedené práce.

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
dnem úplné úhrady celé kupní ceny. Výrobce sí vyhrazuje právo nepřijmout požadavek na provedení servisního zásahu od kupujícího, který není
vlastníkem zboží. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího již dnem předání zboží.

Pokud nám nedoručíte Vaše přípomínky k tomuto potvrzení objednávky do dvou pracovních dnů po jeho obdržení, považujeme tuto objednávku za
závazně odsouhlasenou. Své případné připomínky volejte na tel.
Odběratel prohlašuje, že položky se sníženou sazbou DPH jsou určeny k prevenci, mírnění nemoci, vyšetření a díagnóze, náhradě fyziologického
procesu či anatomických struktur a zejména pro kompenzaci různých zdravotnich postižení.

Pro zjištění termínu dodání, případně aktuálního stavu vyřízení objednávky volejte na tel.
Při dotazu na Vaši objednávku uvádějte prosím vždy číslo zakázky uvedené v záhlaví.
Případné vady a nedostatky nebránící řádnému a bezpečnému užívání odběratelem nemají odkladný účinek na fakturaci a termín splatnosti faktury.

Vystavil:
Zpracováno systémem HELlOS Orange

Telefon: +

CARE \ UNLltv1ITED

Email:
Strana: 2 / 2




